ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

27.05.2010 г.  № 48

Об отклонении проекта решения Думы Качканарского городского округа

«О внесении изменений в решение Качканарской городской Думы
от 27.10.2005 г. N 88 "О введении на территории муниципального

образования город Качканар системы налогообложения в виде единого
налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности"

Рассмотрев проект решения Думы Качканарского городского округа
«О внесении изменений в решение Качканарской городской Думы
от 27.10.2005 г. N 88 "О введении на территории муниципального
образования город Качканар системы налогообложения в виде единого
налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности", внесенный
Главой Качканарского городского округа, учитывая итоги голосования
депутатов Думы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Качканарского городского округа
и решением Думы Качканарского городского округа от 17.11.2009 г. № 106
«О внесении изменений в решение Качканарской городской Думы
от 27.10.2005 г. N 88 «О введении на территории муниципального
образования город Качканар системы налогообложения в виде единого
налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»,   Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отклонить проект решения Думы Качканарского городского округа

«О внесении изменений в решение Качканарской городской Думы
от 27.10.2005 г. N 88 «О введении на территории муниципального
образования город Качканар системы налогообложения в виде единого
налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких